

## Università degli Studi della Tuscia Il Direttore Generale

VISTO il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 ed in particolare gli artt. 35 e 57;

VISTO il D.D.G. n. 322/19 del 18.04.2019, affisso all'albo d'Ateneo con prot. 5837/19, con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'individuazione di un *Graphic designer* da destinate alle seguenti attività: "Predisposizione ed elaborazione dei materiali grafici (versione italiana e inglese), nello specifico, 'Guida dello studente di ateneo, guide dei dipartimenti e guide di settore dell'offerta formativa erogata dall'Università degli Studi della Tuscia', legati alla comunicazione di Ateneo per l'anno accademico 2019/2020, nonché al proseguimento della formazione rivolta al personale interno di Ateneo, preposto al settore, nell'ottica di una crescita professionale e di un ampliamento della conoscenza dei programmi specifici";

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione;

## **DECRETA**

La Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli, per l'attribuzione di n. 1 incarico, indetta con D.D.G. n. 322/19 del 18.04.2018, è così composta:

- Prof. ssa Alba GRAZIANO - Professore di I fascia c/o l'Università degli Studi della Tuscia

## Presidente;

- Prof. Giovanni FIORENTINO - Professore di I fascia c/o l'Università degli Studi della Tuscia

## Componente;

- Sig.ra **Rosanna BERNABEI** – Categoria C – area amm.va c/o l'Università degli Studi della Tuscia Componente con funzioni di segretario verbalizzante.

Viterbo, 06/05/2019

IL DIRETTORE GENERALE Dott/Gianluca Cerracchio